z Ordinat̄. Sz quare dicit l3. cum alius de ip̄b̄ ordiare

nō possit. vt dīz. s. gl. px. Dico qd. interdū per alios de

talib⁹ ordinat̄. puta cū papa de ip̄b̄ non p̄uidit. ifra

mensē. ut h̄. de prebē. statutū. et tūc nō h̄ et locū vñ. iste.

cum locū h̄ et solū cum papa p̄uidit. vt p̄z p̄ lrām. h̄ po

ne de spāli potestate tributa a dño papa. quia generalis

..

nō sufficit utin p̄dicta deē. Iz collata ē p̄ alii talis p̄ben
da nunq̄d locū habebit iste x̄ et dico q̄ sic ar. s̄e. x̄bo
p̄ se vel p̄ alios. et h̄. de re. iūt. q̄ facit. cū suis oco. b̄ op-
time p̄baē h̄. de p̄ben. h̄ij qui. et. s̄. e. p̄. cum aliquibus.
a. P̄dicta oſuetudini. q̄. s̄. antiq̄oſ ſeruato gradu
mutare nō poterit.

b. Prouisiones. p̄bendaꝝ. q̄ cas-

nomicatus collatus
erat p̄ papam vel p̄
executorem autorita-
te pape. vel confer-
ri potest.

b. Prouisionibus.
erāt ergo dati ad p̄
uidendum vel forte
ad compellendū tā-
tū. vt. h̄. dicam.

c. Viginti dies. si-
milis dilatio tempo-
ris. h̄. de elec. c. i. et
c. cupientes. a cre-
do b̄ tempus curze
re a tpeſcie. h̄. de cō-
ces. p̄ben. q̄ diuerſi-
tatem. cum fi.

D. Dumtaxat. cre-
do q̄ lēa iſta loqua-
tur de oībus optaē
volentibꝝ ſicut i plu-
rali. p̄lata eſt. vnde
de nō ſolū p̄mū an-
tiquior. h̄. et ſecun-
dus et tertius a q̄r/
tus. et ſic de ſingul-
inter oīſ ſolos. xx.
dies h̄ebant. ſi emi-
ſtratiū diceremus.
iam ſequeretur q̄ ſi

xx. eſſent canonici et omnes deberent. xx. dies habere. iā
haberent annum et ultra quod eēt absurdum. et ſtra mē-
tem iſtius deē. que in plurali dicit volentes. et dicit dum
taxat. et ſim hoc antiquior optare nolens impedit alios.
q̄ nō optabit iſtra. xx. dies. nec alii poterant ante ipſuz
optare. et ſic erit caſus quo puniuntur quis fine culpa. h̄. nō
fine cauſa. h̄. de re. iūt. fine culpa. vel eſt in culpa. q̄ capi-
tulum poterat i p̄i antiquiori ſtatueret terminū puta duo
rum dieꝝ. ad mutandū vel optandū vi ſic locus dareſ ſe-
quentibus. et ſi de ſingulis. et ſi hoc nō fecit ſibi ipuſet.
fiet eī ſuicio in nō optata. et ſi de expreſſa voluntate ca-
nonicoꝝ apparet q̄ mutare nolunt nō h̄ebit neceſſe per
hos dies expectare. In eoꝝ eī ſauorē eſt h̄ dilatio indu-
cta. vnde ei et renunciare p̄n. et fa. q̄ dixi i glo. non eī.
e. Mandata. vt ſi mandatū eſt q̄ p̄uideant debent pui-
dere ſi mandatū eſt q̄ ſpellant debeat ſpellere. h̄. de cō-
ces. p̄ben. executor. et duobus. c. ſe.

D. Erpetuo. ſi aliq̄s eligat postulādo vel postulādū
vel in postulādū. vel poſtulet eligendo vel eli-
gendū vel in eligendū. talis electio vel poſtulatio eſt ir/
rita ipo iure. Si aut̄ dicat. eligo et poſtulo p̄ut melius
iure valē p̄ idē. miſi. p̄babilit dubitare ſi an eēt eligēdus
vel poſtulādus. et tunc oſensus tpe eligat alterā viam
electōis vel poſtulatōis. q̄ electa ad alterā redire nō po-
terit. b̄ dicit. Et p̄uidit iſta deē. ſtra aduocatōꝝ imperi-
tias q̄ h̄ij formis uteban̄. et edita fuit ad declaratōem
eoꝝ q̄ no. lxij. di. valentinianus. et. s. e. c. vi.